PROCESSO DE Inexigibilidade 41/2025 de CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESPECIALIZAÇÃO DE 

CURSO DE COMUNICAÇÃOE ORÁTORIA DESTINADO À COMUNIDADE 

LOCAL, PARLAMENTARES, ASSESSORES, SERVIDORES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE BOCAIÚVA, com o valor total de R$ 11.200,00 (onze mil e 

duzentos reais), acolhendo em sua íntegra todo o procedimento, uma vez que, 

encontra-se comprovado que cumpre as exigências INEXIGIBILIDADE com base 

no artigo 74, inciso III, alínea “f”, lei14.133/2021.  

53.600.460 DELIO PINHEIRO NETO                                                                                               11.300,00